PAGE
[Введите текст]

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.07.2013 № 252-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об организационном обеспечении
избирательной кампании

В соответствии с Федеральным законом  от  12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными  законами от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского   областного   Собрания   депутатов»,    от   08.11.2006  № 268-13-ОЗ      «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» в целях обеспечения возможности размещения печатных агитационных материалов в период проведения избирательной кампании на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва, депутатов Совета депутатов пятого созыва и Главы муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов – информационные щиты, расположенные в подъездах  многоквартирных домов и при входе в подъезды многоквартирных домов. Размещение агитационных материалов должно быть согласовано с управляющей организацией.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Сенченков С.М.

58-34-38